
CENTR CENTR

C-B C-B

F-E F-E

F-D F-D

F-C F-C

F-B F-B

C-A C-A

C-2

C-2

C-3

C-3

C-4

C-4

C-5

C-5

C-1

C-1

F-A F-A

F-F F-F

F-1

F-1

 Pil D40 cm

Solaio laterocemento H=15cm

+9.40 m

Solaio laterocemento H=25cm

+9.36 m

Tra
ve 

24
0 x

 30
0 m

m

Tra
ve 

24
0 x

 30
0 m

m

Solaio laterocemento H=15cm

Solaio laterocemento H=15cm

 Pil D43 cm  Pil 25x60 cm  Pil 40x60 cm  Pil 40x60 cm  Pil 40x60 cm  Pil 40x60 cm

 Pil D43 cm
 Pil 25x60 cm

 Pil 25x60 cm

 Pil 25x60 cm  Pil 40x60 cm  Pil 40x60 cm  Pil 40x60 cm  Pil 40x60 cm

 Pil D20 cm

 Pil D20 cm

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

166 25 412 40 421 40 412 40 250 40

32
4

74
6

28
6

74
5

32
4

13

76
6

60
76

4
60

77
8

52
3

88
78

6
88

444 461 73 379 290

42
0

41
2

41
2

41
2

41
2

40
7

179 89 20

36
5

22
5

11
8

10
46

11
9

21
5

1350 270 20

 Pil D43 cm

 Pil D43 cm

Tra
ve 

48
 x 6

0 c
m

Mu
ro 

s=
24

cm
Mu

ro 
s=

24
cm

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 G
all

er
ia

Trave 40 x 35 cm

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 G
all

er
ia

Trave 40 x 35 cm Trave 40 x 35 cm Trave 40 x 35 cm

CENTR CENTR

C-B C-B

C-A C-A

C-2

C-2

C-3

C-3

C-4

C-4

C-5

C-5

C-6

C-6

C-7

C-7

C-8

C-8

C-9

C-9

C-10

C-10

C-11

C-11

C-1

C-1

C-12

C-12

C-13

C-13

C-14

C-14

CEN
RL063

CEN
RL063

C-B
RL063

C-B
RL063

C-11
RL064

C-11
RL064

C-5
RL064

C-5
RL064

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 G
all

er
ia

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 G
all

er
ia

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

TR
V_

Co
pe

rtu
ra

 P
lat

ea

40 1506 20 270 20 480 20 480 20 480 20 480 20 477 20 483 20 286 20 437 20 426 2041 45

42
78

7
35

35
5

86
34

9
35

78
8

35
18

444 461 452 290 500 500 500 500 500 500 306 457 446

 Pil 35x35 cm

 Pil 35x35 cm

 Pil 35x35 cm

 Pil 35x35 cm

Solaio laterocemento H=12cmSolaio laterocemento H=12cm

20

Mu
ro 

s=
48

cm
Mu

ro 
s=

48
cm

Solaio laterocemento H=12cm

48 1472 80 210 80 420 80 420 80 420 80 420 80 417 80 423 80 226 80 377 80 366 80 1145

ZONA 0 - MANICHE LATERALI
Manica BCC

ZONA 0 - MANICHE LATERALI
Manica PET

ZONA 1
Sala del teatro

ZONA 2
GalleriaFoyer ZONA 3

Torre scenica
ZONA 4

AtrioPensilina

Manica
di

servizio

1.

2.
3.

4.
5.

NOTE GENERALI

PER LA TAVOLA DELLE NOTE GENERALI RELATIVE A RILIEVO E DEMOLIZIONI, SI RIMANDA ALL'ELABORATO GRAFICO 22044D02_3_0_E_RL_00
_AE_045.
LE QUOTE ALTIMETRICHE RIPORTATE IN TAVOLA FANNO RIFERIMENTO ALLA QUOTA +0.00m ARCHITETTONICA DEL MODELLO REVIT.
LA QUOTA +0.00m DI CANTIERE FA RIFERIMENTO ALLA QUOTA DI ESTRADOSSO DEL MARMO BICROMO ESISTENTE DELL'ATRIO (POSTA A 
QUOTA +0.30m RISPETTO AL LIVELLO +0.00m ARCHITETTONICO DEL MODELLO REVIT).
LE QUOTE ALTIMETRICHE RIPORTATE NELLE PIANTE FANNO RIFERIMENTO ALL'ESTRADOSSO DEL SOLAIO, SE NON DIVERSAMENTE INDICATO.
GLI ELEMENTI RAPPRESENTATI NEGLI ELABORATI GRAFICI DEL RILIEVO FANNO RIFERIMENTO A QUANTO RAPPRESENTATO NEGLI ELABORATI 
GRAFICI DEL RILIEVO DEL PFTE, AGGIORNATO SECONDO LE CONDIZIONI ATTUALMENTE RISCONTRATE IN CANTIERE MEDIANTE RILIEVI 
PUNTUALI. QUALORA SI RISCONTRASSERO CONDIZIONI DIVERSE DA QUANTO RIPORTATO NEGLI ELABORATI GRAFICI, DOVRANNO ESSERE 
RIPORTATE ALLA D.L.
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Piano Nazionale per gli investimenti Complementari al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Programma D.1: “Piano degli investimenti strategici sui siti del patrimonio culturale, edifici e aree naturali”
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STATO DI FATTO STRUTTURE - FOYER, GALLERIA E TEATRO -
Pianta piano secondo e copertura

A1

22044D02

Rilievo

PROGETTO ESECUTIVO

SCR Piemonte Città di TORINO

"TORINO, IL SUO PARCO, IL SUO FIUME: MEMORIA E FUTURO” REALIZZAZIONE
DELLA BIBLIOTECA CIVICA E RIQUALIFICAZIONE DEL TEATRO NUOVO

C14E21001220001

22044D02_3_0_E_ RL_ 00_ AE_ 062_ 0

RL062

22044D02_3_0_E_RL_00_AE_062_0

 1 : 100
FOYER - Pianta piano secondo - Vista dal basso verso l'alto - RILIEVO

 1 : 100
FOYER GALLERIA E TEATRO - Copertura - Vista dal basso verso l'alto - RILIEVO

 1 : 1000
PIANTA CHIAVE

 1 : 100
Trave di copertura galleria

 1 : 100
Trave di copertura platea

 1 : 50
Trave di copertura galleria - sezione centrale

 1 : 50
Trave di copertura galleria - sezione intermedia

 1 : 50
Trave di copertura platea - sezione centrale

 1 : 50
Trave di copertura platea - sezione intermedia

0 22/05/2025 Emissione Progetto Esecutivo a seguito dei pareri espressi dagli Enti preposti in Cds MJW MJW


